

Årsredovisning

Yollina AB

556949-3769

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Neumann
2023-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska framställa, utveckla, producera och sälja egna tekniska produkter samt även externa produkter. Bolaget skall

även bedriva konsultverksamhet inom produktion av tekniska produkter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva konstruktion, tillverkning och försäljning av marin-, maskin och flygtekniska produkter och därmed sammanhängande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Yollina som utvecklats under ett antal år hade sin premiär under 2022. Vi har ställt ut på samtliga mässor i Sverige samt

METS i Amsterdam med gott resultat. Det är såklart en svår sak att marknadsföra en helt ny typ av produkt som ingen vet att dom behöver. Mycket har även lagts på SEO och digital marknadsföring. Försäljningen ökar sakta och vi tror på en stark marknad inom 3-5 år. Vi ser med tillförsikt framåt och fler nöjda kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	90			
Resultat efter finansiella poster	-151		-3	-3
Soliditet %	10	100	66	98

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har varit vilande uner flera år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-11 450	
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Erhållna aktieägartillskott		162 518	
- Årets resultat			-151 068
- Belopp vid årets utgång	50 000	151 068	-151 068

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	151 068
Årets resultat	-151 068
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 539	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	89 539	0
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-76 560	0
Övriga externa kostnader	-162 797	0
Summa rörelsekostnader	-239 357	0
Rörelseresultat	-149 818	0
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 250	0
Summa finansiella poster	-1 250	0
Resultat efter finansiella poster	-151 068	0
Resultat före skatt	-151 068	0
Årets resultat	-151 068	0

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	365 644	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	365 644	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	15 420	38 550
Övriga fordringar	6 344	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	21 764	38 550
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	107 488	0
<i>Summa kassa och bank</i>	107 488	0
Summa omsättningstillgångar	494 896	38 550
SUMMA TILLGÅNGAR	494 896	38 550

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	151 068	-11 450
Årets resultat	-151 068	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	-11 450
Summa eget kapital	50 000	38 550
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35 592	0
Skulder till koncernföretag	121 467	0
Övriga skulder	287 837	0
Summa kortfristiga skulder	444 896	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	494 896	38 550

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Tullinge

Ulf Neumann

Ulf Neumann

2023-06-01